vt
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 853/2021 Sant'Ana do Livramento, 02 de setembro de 2021.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
atencdio ao “Pedido de Informagao n° 471/2021”, de autoria do Vereador Enrique
Civeira. conforme informagdes prestadas pela Secretaria Municipal de Assisténcia
e Inclusio Social, encaminhar, em anexo, a informagdo solicitada.

Sendo o que tinhamos para o presente, aprove:itzyﬁ/s7 a oportunidade
para manifestar protestos de consideragdo ¢ aprego. 7/

ANA LUIZA MOURA TAROUCO
@:@fél/ta Municipal

e
-

Exmo. Sr.

Ver. CARLOS ENRIQUE CIVEIRA

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Cidade Simbolo da Integracdo Brasileira com os Paises do MERCOSUL
— Lei Federal n° 12.095 de 19 de novembro de 2009.
Secretaria Municipal de Assisténcia e Inclusio Social

Memorando N°170/2021/SMAIS Sant’Ana do Livramento, 01 de setembro de 2021.

De: Secretaria Municipal de Assisténcia e Inclusdo Social
Para: Secretaria Municipal de Administracio

Secretéario de administragdo

Em resposta ao pedido de informagao n°471/2021, justificamos que o ronda Carlos Giovane Soa-
res Rodrigues de domingo a sexta trabalha no prédio de CRAS nos horarios das 00.00 as6.00 horas
da manha. No dia do acontecido que foi no sabado o mesmo estaria de folga, e por ndo termos substi-
tuto a construcdo, por isso o pedido de contrata¢do emergencial.

O enderego dos populares bem como nomes por ser denuncia, sera preservado a identidade a Unica
informagéo que podemos passar € que possuem comércio noa arredores.

Nio ha video , nem cAmeras que tenhamos conhecimentos.

Existe boletim de ocorréncia e esta em anexo.

Atenciosamente.

GABRIELE DOS Assinado de forma digital

SANTOS por GABRIELE DOS SANTOS

FERNANDES:82522184000
FERNANDES:825321 pados: 2021.00.01 10:45:29

84000 0300°

Gabriele dos Santos Fernandes
Seeretaria de Assisténeia e Inclusio Social

Rua:7 de setembro 515, Centro
tel:39681030,email:assistenciasocial slivramentolgmail.com



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLICIA CIVIL
12° DELEGACIA DE POLICIA REGIONAL DO INTERIOR
SANTANA LIVRAMENTO - DPPA

Ocorrencla Pollclal n® 3347/ 2021 /1 51406

Orgao: 151406 - SANTANA LIVRAMENTO - DPPA Ano: 2021 Namel:;)_: 334?
Tipo: Simples - Em Elaboragao
‘Data Registro: 22/08/2021 as 14:25 horas

Fato: 2025.02 - DANO QUALIFIGADO
Consumado

Comunicagdo: Pessoal

Inicio: 22/08/2021 as 00:01 horas Area: Urbana

Endereco: R. Pérsio Peduci - Bairro Morada da Colina, SANTANA DO LIVRAMENTO-RS, BRASIL
Tipo Local: Outros

Local: obra em construcao da prefeitura

Na data e hora relamonada a comunlcante secretarla munlmpal da assnstenma mumc:pal de Santana
do Livramento, relata que tomou conhecimento através de populares que nao quiseram se
identificar, que um veiculo na madrugada teria parado em frente a construgdo(no enderego
vinculado), a qual futuramente serd CRAS, e que dois individuos teriam descido do veiculo e
comegado a quebrar todos os tapumes que estavam em volta da construgé@o. Que a construgdo ndo
foi afetada, mas todos os tapumes de madeira foram destruidos. Que ninguem viu a placa do
velculo, nao souberam informar marca e nem as caracteristicas dos individuos, apenas disseram
que o fato ocorreu na madrugada e que eram dois. Que deseja representar criminalmente caso os
dois individuos venham a ser descobertos.

Nome: GABRIELE DOS SANTOS FERNANDES
Pai / Mae: BRENO DA SILVA FERNANDES FILHO / SIRLEI DOS SANTOS FERNANDES

Data Nascimento: 18/12/1978 Sexo: Feminino ' CPF: 825.321.840-00

Estado Civil: Divorciado Grau de Instrugao: Ensino superior Cor Pele: Branca

Naturalidade: LAVRAS DO SUL Nacionalidade: Brasileiro nato Cor Olhos: Castanho
RS

Documento: Carteira de identidade SSP/RS Numero: 5069605078

Enderego. RUA WALDOMIRO BASSEDAS, 223 - INDUSTRIAL, Santana Do Livramento-RS, 97575-450,
Fone (55) 9963-4024 , Celular (55) 99722-5004 o
Profissdo: Professor Cargo: Condigao Fisica: Normal

Enderego Profissional: RUA SEN SALGADO FILHO, 527 - CENTRO, Santana Do Livrament-RS, 97570-
000, Fone (55) 9972-2500
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QOcorréncia Policial n° 3347 / 2021 / 151406
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672012021  22/08/2021 14:35
Destino: 1° Via: Ay
Equipe (B) |
Atendente: MIRELI CAROLINA COPETTI (a) \ \
Chefe Plantio: MIRELI CAROLINA COPETTI @ \M\\
Autor. Policial: GIOVANA FERREIRA MULLER @ N\
% ©
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